

PT SAT NUSAPERSADA Tbk

HIGH TECHNOLOGY ELECTRONICS MANUFACTURER

JALAN PELITA VI NO. 99, BATAM 29443, KEPULAUAN RIAU - INDONESIA

TEL. (62-778) 570 8888 (HUNTING)

E-mail: info@satnusa.com http://www.satnusa.com



No. Ref. 006/PTSN/I/2021

Batam, 18 Januari 2021

OTORITAS JASA KEUANGAN

Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur 2-4 Jakarta 10710

U.P.

: Bapak Ir. Hoesen M.M. - Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

PT Bursa Efek Indonesia

Indonesia Stock Exchange Building, Tower I Jl. Jend. Sudirman kav. 52-53

Jakarta 12190

U.P.

: Bapak I Gede Nyoman Yetna - Direktur Penilaian Perusahaan

Perihal: Penggantian Sekretaris Perusahaan (Corporate Secretary)

Dengan hormat,

Merujuk pada Peraturan OJK nomor 35/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Sekretaris Perusahaan Emiten atau Perusahaan Publik dan Peraturan BEI nomor I-E Lampiran Keputusan Direksi PT Bursa Efek Jakarta nomor Kep-306/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004 tentang Kewajiban Penyampaian Informasi serta Surat Keputusan Direksi nomor 001/KEPDIR/PTSN/I/2021 tanggal 18 Januari 2021, bersama ini kami sampaikan pemberitahuan Penggantian Sekretaris Perusahaan (*Corporate Secretary*) Perseroan efektif sejak tanggal 18 Januari 2021 dengan rincian sebagai berikut:

KETERANGAN	BARU	LAMA
Nama	Rina Dewi	Wilson, SH., MH.
Alamat	Jl. Pelita VI No.99, Batam	Jl. Pelita VI No.99, Batam
Telp	0778-5708888	0778-425888
Fax	-	0778-426988
НР	082391512158	08117717887
Email	rina.dewi@satnusa.com	wilson.yap@satnusa.com

Penggantian tersebut telah dimuatkan dalam situs web Perseroan di alamat <u>www.satnusa.com</u> pada tanggal 18 Januari 2021.

Demikian informasi ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami mengucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

PTSAL Nusapersada The PT SAT NUSAPERSADA The

ABIDIN FA

Direktur Vtama

Tembosan:

- Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Riil, OJK;
- 2. Kadiv. Pemantauan Perusahaan Sektor Riil, OJK.
- 3. Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Sektor Riil, BEI.

Quality Create Future &

Environment Protection Preserves Our Future



PT SAT NUSAPERSADA Tbk

HIGH TECHNOLOGY ELECTRONICS MANUFACTURER

JALAN PELITA VI NO. 99, BATAM 29443, KEPULAUAN RIAU - INDONESIA TEL. (62-778) 570 8888 (HUNTING)

TEL. (62-778) 570 8888 (HU E-mail: info@satnusa.com

http://www.satnusa.com



KEPUTUSAN DIREKSI PT SAT NUSAPERSADA Tbk TENTANG

PENGGANTIAN SEKRETARIS PERUSAHAAN PT SAT NUSAPERSADA Tbk No. 001/KEPDIR/PTSN/I/2021

Merujuk pada:

- 1. Peraturan OJK nomor 35/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Sekretaris Perusahaan Emiten atau Perusahaan Publik;
- 2. Peraturan BEI nomor I-E Lampiran Keputusan Direksi PT Bursa Efek Jakarta nomor Kep-306/BEJ/07-2004 tanggal 19 Juli 2004 tentang Kewajiban Penyampaian Informasi;

Dengan ini Direksi **memutuskan** untuk mengangkat **Sdri. Rina Dewi** menjadi Sekretaris Perusahaan (*Corporate Secretary*) PT Sat Nusapersada Tbk untuk menggantikan **Sdr. Wilson, SH., MH.** efektif per tanggal 18 Januari 2021 untuk menjalankan fungsi sekretaris perusahaan paling kurang dengan lingkup tugas meliputi:

- 1. Mengikuti perkembangan Pasar Modal khususnya peraturan perundang-undangan yang berlaku di bidang Pasar Modal;
- 2. Memberikan masukan kepada Direksi dan Dewan Komisaris Emiten atau Perusahaan Publik untuk mematuhi ketentuan peraturan perundang-undangan di bidang Pasar Modal;
- 3. Membantu Direksi dan Dewan Komisaris dalam pelaksanaan tata kelola perusahaan yang meliputi:
 - a. Keterbukaan informasi kepada masyarakat, termasuk ketersediaan informasi pada Situs Web Emiten atau Perusahaan Publik;
 - b. Penyampaian laporan kepada Otoritas Jasa Keuangan tepat waktu;
 - c. Penyelenggaraan dan dokumentasi Rapat Umum Pemegang Saham;
 - d. Penyelenggaraan dan dokumentasi rapat Direksi dan/atau Dewan Komisaris; dan
 - e. Pelaksanaan program orientasi terhadap perusahaan bagi Direksi dan/atau Dewan Komisaris.
- 4. Sebagai penghubung antara Emiten atau Perusahaan Publik dengan pemegang saham Emiten atau Perusahaan Publik, Otoritas Jasa Keuangan, dan pemangku kepentingan lainnya.

Demikian surat keputusan ini ditetapkan untuk digunakan sebagaimana mestinya dan berlaku sampai dengan ditetapkannya Surat Keputusan Penggantian Sekretaris Perusahaan PT Sat Nusapersada Tbk yang baru.

Batam, 18 Januari 2021

PT Sat Nusapersada Tbk

PT SAT NUSARERSADA Tbk

Abidin Fan Direktur Utama

Quality Create Future &

Environment Protection Preserves Our Future